
 

 

Philips Fidelio
Bezvadu skaļrunis

Philips bezvadu mājas sistēma
120 W maks.
Darbojas ar Ambilight 
televizoriem
Ilgtspējīgi iegūta Muirhead āda

TAFS1

R
Iev

ska

sav
adīts skaņas pilnībai
iesiet katrā dziesmā un filmā garu ar bagātīgu, telpu piepildošu skaņu. Šo eleganto bezvadu Fidelio FS1 

ļruni varat savienot ar citiem skaļruņiem, lai iegūtu lielisku pieredzi vairākās telpās. Vai arī izveidojiet 

ienojumu ar Philips televizoru vai soundbar skaļruni, lai radītu imersīvu mājas kinozāli.

Skaists Fidelio dizains
• Iebūvētas gaismas diodes. Iekļauts Ambilight
• Skatienu piesaistošs izskats

Piešķiriet savām izklaidēm pienācīgu skanējumu
• Maks. 120W divi pasīvie skaļruņi bagātīgiem basiem
• 3,5" zemfrekv. skaļr. 1" augstfrekv. skaļr. 2,5" vidējā diap. skaļr. / Atmos skaļrunis
• Inteliģenta savienošana pārī. Satriecošāka pieredze. Dzirdiet vēl vairāk
• Savienojiet pārī, lai iegūtu stereo
• Philips Fidelio FS1. Dabiska skaņa mūzikai un filmām

Netraucēta pieredze
• Savienojams ar iecienītajām ierīcēm, kuras atbalsta AI balss asistentu
• Lai arī kā jūs straumētu mūziku – Fidelio ir izcila skaņa
• Lietotnes Philips Sound – regulāri atjauninājumi labākajai pieredzei
• Philips bezvadu mājas sistēma ar DTS Play-Fi
• Wi-Fi. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Google Chromecast



 Dabiska Fidelio skaņa

Fidelio FS1 skaļrunis mūzikai un filmām iedveš 
dzīvību ar dzirkstošiem kāpumiem, siltām 
vidējo frekvenču skaņām, un bagātīgu basu. 
Lejupvērstais zemfrekvences skaļrunis un divi 
pasīvie skaļruņi katram ritmam un meldiņam 
piešķir patiesu dziļumu. Ideāli piemērots maza 
un vidēja izmēra telpām.

Skatienu piesaistošs izskats

Šis elegantais bezvadu FS1 skaļrunis izskatās 
lieliski pats par sevi un vēl labāk izskatās Fidelio 
mājas kinozāles sistēmā. FS1 ir pārklāts ar 
akustiski caurlaidīgu metāla režģi, un tā apmale 
ir apstrādāta ar antracīta krāsas Muirhead ādu. 
Tas skaisti saskan ar Fidelio FB1 Soundbar 
skaļruni un FW1 zemfrekvences skaļruni.

Philips bezvadu mājas sistēma

Varat sinhronizēt vairākus FS1 skaļruņus, lai 
baudītu lielisku skaņu vairākās telpās. 
Savienojiet pārī ar saderīgu Philips TV*, lai 
iegūtu kinematogrāfiskāku skaņu un skaidrākas 
balsis, vai savienojiet divus skaļruņus ar Fidelio 
FB1 Soundbar skaļruni, lai izveidotu patiesi 

7.1.4 telpiskās skaņas sistēmu. Pievienojiet 
Fidelio FW1 zemfrekvences skaļruni, lai 
padziļinātu basus.

Savienojiet pārī, lai iegūtu stereo

Ar tikai vienu šādu bezvadu skaļruni maza līdz 
vidēja izmēra telpa tiks piepildīta ar bagātīgu un 
detalizētu skaņu. Savienojiet pārī ar otru 
Fidelio FS1 skaļruni tajā pašā telpā un iegūstiet 
neticami imersīvu stereo. Džezs, roks, EDM vai 
jaunākās podkāsta sērijas – baudiet vēl 
skaidrāku skaņu ar patiesu telpiskuma izjūtu.

Inteliģenta savienošana pārī

Savienojot šo Fidelio skaļruni pārī ar Philips 
Soundbar skaļruni vai basu skaļruņi, otru FS1 
skaļruni vai Philips TV*, notiek brīnumu lietas. 
Skaļrunis nosaka, ar ko tas ir savienots pārī, un 
automātiski pielāgo savu veiktspēju, ļaujot pārī 
savienotajām ierīcēm darboties brīvi un ieviest 
vairāk bagātīgu nianšu.

Fidelio skaņa straumēšanai

Neatkarīgi no tā, vai straumējat tieši no Spotify, 
vai piekļūstat augstas izšķirtspējas albumiem 

pakalpojumā Tidal, šis skaļrunis mūzikai iedveš 
dzīvību. Ja straumējat augstākas kvalitātes nekā 
kompaktdisku kvalitātes failus, kritiskās 
klausīšanās režīms ļauj piešķirt joslas platumu 
vienam FS1 skaļrunim un nodrošina, ka neviena 
nianse netiek pazaudēta.

Iekļauts Ambilight
Šis skaļrunis nav domāts tikai mūzikai – tam ir 
arī Ambilight. Skatoties filmas, varat iestatīt 
skaļruņa sinhronizāciju ar Philips televizora 
Ambilight. Lounge režīms FS1 skaļruni pārvērš 
par krāsainu statisku apgaismojumu, kas ideāli 
piemērots vakara ballītēm vai labas grāmatas 
lasīšanas mirkļiem. Režīms Follow Music rada 
gaismas šovu, kas pulsē līdz mūzikas ritmiem.

Savienojams ar balss asistentiem
Pateicoties Wi-Fi, Bluetooth, Chromecast un 
Apple AirPlay 2 saderībai, tas darbojas ar visam 
jūsu ierīcēm. Straumējiet, kā jums patīk labāk. 
Kontrolējiet skaļruni, izmantojot Alexa, 
Google palīgu vai Siri. Pagrieziet skaļāk. Izlaidiet 
dziesmas. Tas viss brīvroku režīmā.

Lietotnes Philips Sound
Lietotnes Philips Sound – regulāri atjauninājumi 
labākajai pieredzei

Wi-Fi. Bluetooth. AirPlay 2
Wi-Fi. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Google 
Chromecast

Maks. 120W 2 pasīvie skaļruņi
Maks. 120W divi pasīvie skaļruņi bagātīgiem 
basiem

3,5" zemfrekv. skaļr. 1" augstfrekv. skaļr.
3,5" zemfrekv. skaļr. 1" augstfrekv. skaļr. 2,5" 
vidējā diap. skaļr. / Atmos skaļrunis
TAFS1/10

Izceltie produkti
Bezvadu skaļrunis
Philips bezvadu mājas sistēma 120 W maks., Darbojas ar Ambilight televizoriem, Ilgtspējīgi iegūta Muirhead 
āda



Izlaides datums  
2024-04-15

Versija: 5.1.2

EAN: 48 95229 12669 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvences reakcija: 50-20K Hz
• Izejas jauda (RMS): 60 W
• Izejas jauda (MAX): 120 W
• Kopējie harmoniskie kropļojumi: 1%

Skaļruņi
• Skaļruņu konfigurācija: Trīsvirzienu
• Vidējā diapazona skaļruņa diametrs: 2,5" 

(augšupvērsts)
• Vidējā diapazona skaļruņu skaits: 1
• Skaņas kanālu skaits: 1.0.1
• Augsto frekvenču skaļruņu skaits: 1
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
• Pasīvie skaļruņi: 2
• Augsto frekvenču skaļruņu diametrs: 1"
• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 3,5" 

(lejupvērsts)

Savienojamība
• Bluetooth
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Straumēšanas 

formāts: SBC, AAC
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 20 m vai 66 pēdas
• Audio ieeja: 1 x 3,5 mm
• Tīkla iestatīšana: Lietotnes Philips Sound, 

nodrošina DTS Play-Fi
• Wi-Fi: 2,4 GHz/5 GHz, IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu scenārijs: Stereo, Telpiskais 

skanējums, Grupēšana
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: DTS Play-Fi. 

Skanējums vairākās telpās
• Viedā māja: Iebūvēta Chromecast, Spotify 

Connect, Strādā ar Apple AirPlay 2, Strādā ar Ok 
Google, Strādā ar Alexa

Lietošanas komforts
• Iebūvētais mikrofons: 0
• Apgaismojuma efekts: Jā, darbojas ar Ambilight TV
• Zvanīšana brīvroku režīmā: Nē

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

Strāvas padeve
• Barošanas avots: Maiņstrāva 100–240 V 50/60 Hz
• Enerģijas avots: Nē

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 35.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Stāvus
• Platums: 18.6 cm
• Dziļums: 18.4 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12669 5
• Bruto svars: 3.397 kg
• Neto svars: 2.896 kg
• Taras svars: 0.501 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 25.3 cm
• Platums: 14.2 cm
• Dziļums: 14.2 cm
• Svars: 2.328 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Maiņstrāvas adapteris, Īsa 

lietošanas pamācība, Vispasaules garantijas brošūra
•

TAFS1/10

Specifikācijas
Bezvadu skaļrunis
Philips bezvadu mājas sistēma 120 W maks., Darbojas ar Ambilight televizoriem, Ilgtspējīgi iegūta Muirhead 
āda

* Šī funkcija darbojas ar DTS Play-Fi saderīgiem Philips televizoriem, 
kas ražoti 2021. gadā vai vēlāk.

http://www.philips.com

